
 

 

                                                             

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.                  Tiranë, më ____.____.2026 

Shtojca 13. 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 11.05.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)   “KEJ Group” Sh.p.k     me  NIPT     M41707006H    

Me adresë: Zona Kadastrale 3292,Vol.50,Faqe 210,Nr pasurie 119/9-N1,Rruga e Zallit,Selite,Tirane  

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82199-04-16-2026 ; 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike, hidraulike...etj për nevoja të 

Spitalit Rajonal Vlorë”, me fond limit 5 985 918 (pesë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë 



mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, për një periudhë 12 mujore. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data]20.04.2026 [Numri]28  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1)   “ALIRAJ & K” Sh.p.k                                                                                   K86313203C                 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Vlera: 4,953,900 (katër milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH                

(me   numra dhe fjalë) 

2)   “Bajro Bros” Sh.p.k                                                                                        M11313029O                 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

Vlera: 4,489,439 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH                

(me   numra dhe fjalë) 

3)   “ERVIN LUZI” P.F                                                                                       K71707007Q                 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Vlera: 4,140,000 (katër milion e njëqind e dyzet mijë ) lekë pa TVSH                

(me   numra dhe fjalë) 

4)   “KEJ Group” Sh.p.k                                                                                       M41707006H                 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Vlera: 4,008,836 (katër milion e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH                

     (me   numra dhe fjalë) 

5)   “MURATI D” Sh.p.k                                                                                     K42003004T                 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 5,115,300 (pesë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind ) lekë pa TVSH                

     (me   numra dhe fjalë) 

6)   “Skyline SC” Sh.p.k                                                                                      M51624039U                

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 



Vlera: 3,349,531 (tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e një ) lekë pa 

TVSH                

     (me   numra dhe fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1“Skyline SC” Sh.p.k                                                                                      M51624039U                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-i 

arsyet   

 

Nga përllogaritja rezultoi se oferta e paraqitur  nga operatori ekonomik “Skyline SC” Sh.p.k me 

NUIS M51624039U , me vlerë 3,349,531 (tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e një ) lekë pa TVSH rezulton anomalisht e ulët. 

Bazuar në nenit 93 të ligjit Nr. 162/2020 “Për prokurimin Publik1”,i ndryshuar, pika 5 “Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet kontraktore 

refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët , nenit 82, të 

kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar pika 4, KVO s’kualifikoi OE “Skyline SC” pasi oferta e paraqitur rezulton anomalisht 

e ulët. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1)   “KEJ Group” Sh.p.k                                                                                     M41707006H                 

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

Vlera: 4,008,836 (katër milion e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH                

 Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


